附件一:

编号

湘江学者计划

特聘教授岗位设置申请表

学 院 名 称：（盖章）

申报学科名称：

院长签字：
填表日期：

湖南科技大学制表
填  写  说  明

一、填写本表前，请认真阅读《湖南科技大学湘江学者计划特聘教授岗位实施办法》（试行稿）（科大政发[2010]42号）。填写内容必须实事求是，字迹要端正清楚。

二、本表按国务院学位委员会、原国家教育委员会1997年颁布的《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》中的二级学科填报。《目录》中所列一级学科不分设二级学科的，按一级学科填报。

三、本表第一项“本学科重点建设项目情况”中，如该学科为国家重点学科，即在表中“国家、省、部重点学科”后的“备注”栏中填“国家”，其他项目照此类推，其中“国家、省、部工程（技术）研究中心”、“部门开放实验室”应注明批准部门；“世行贷款国家专业实验室”填写在“国家、省、部重点实验室”中，在“备注”栏中填“专业”。

四、本表3.2、3.3项中“国家计委、科技部、教育部项目”包括原国家科委、国家教委项目。

五、本表内有关栏目填写不下的，可另附页。

六、本表一式十份（其中原件至少两份）。
	一、本学科重点建设项目情况

	名    称
	批　准

日　期
	已投资

情  况
	备  注

	国家、省、部重点学科

	“211”重点学科建设项目

	国家、省、部重点实验室

	国家、省、部工程（技术）研究中心

	部门开放实验室

	国家基础科研与教学人才培养基地

	二、本学科学术梯队情况

	2.1本学科人员配备

	年龄

结构
	专业技术职务
	合计
	35岁以下
	35-45岁
	45岁以上

	教授、研究员

	副教授、副研究员、高级工程师

	讲师、助理研究员、工程师

	学位(学历)结构
	学位（学历）
	合计
	35岁以下
	35-45岁
	45岁以上

	博  士

	硕  士

	大学本科

	2.2本学科学术带头人及主要学术骨干（注明特聘教授岗位联系人）

	姓  名
	年龄
	专业技

术职务
	最高

学位
	研究方向
	学术和社会

兼   职

	三、本学科科研教学基本情况

	3.1本学科近五年来科学研究工作主要成果统计

	发表

论文
	共计：       篇
	国外学术刊物      篇
	国内学术刊物       　 篇

	SCI收录：    篇
	EI收录：           篇
	ISTP收录（特邀）：　　篇

	出版学术专著       部
	著作、论文引用总次数：     ，其中他引次数：

	鉴定  项目
	共计：      项
	国际领先水平：     项
	国际先进水平：        项

	国内领先水平：     项
	国内先进水平：        项

	获奖项目
	获奖级别
	获奖项

目总数
	其             中

	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	四等奖

	国家级
	自然科学奖

	发明奖

	科技进步奖

	省部级

	国际学术奖

	名称：

	获得专利情况
	国际发明专利：         项
	国内发明专利：        项

	3.2本学科近五年科研经费情况统计（单位：万元）

	经费来源
	国际合作项目
	国家计委、科技部、教育部项目费
	国家自然(社会)科学基金
	国务院部门

项目费
	地方

政府

项目费
	企事业单位委托科研  费

	总经费

	已完成项目

	目前正承担项目

	合计：           万元

	3.3本学科近五年科研项目统计（单位：项）

	项目来源
	国际合作项目
	国家计委、科技部、教育部项目费
	国家自然(社会)科学基金
	国务院部门

项目费
	地方

政府

项目费
	企事业单位委托科研    费

	项目总数

	已完成项目

	目前正承担项目

	总项目数      项，其中基础研究      项；应用研究      项；技术开发      项

	3.4教学与人才培养情况

	获得硕士学位授权时间：
	获得博士学位授权时间：

	近五年获奖项目
	获奖级别
	获奖项目总数
	其            中

	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	四等奖

	国家级
	教学成果奖

	教材奖

	省部级
	教学成果奖

	教材奖

	本学科近五年以来人均年教学工作量：

	博  士  研究生
	毕业人数：
	硕  士  研究生
	毕业人数：
	本科生
	毕业人数：

	在读人数：

	在读人数：

	在读人数：

	四、近五年取得的重要成果

（填写10-20项，可以包括科研论文、科研成果、科技转化项目、教学与人才培养等各个方面）

	四、近五年取得的重要成果（续）

	五、可行性论证

 (主要论证本学科目前在国际国内所处的学术地位及在若干年内取得重大进展，保持或达到国际先进、国内领先水平的可行性)

	六、学校特聘教授聘任考核委员会评审意见

	学校特聘教授聘任考核委员会评审会议负责人签字：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	七、学校意见

	（盖章）

年　　月　　日

PAGE
4